
Zarządzenie Nr 212/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 05 października 2016 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. rewitalizacji 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 446) oraz w związku z opracowanym Lokalnym Programem Rewitalizacji Miasta  

i Gminy Staszów (LPR) zarządza się, co następuje  

  

§ 1. 

Ustanawiam Panią dr Ewę Kondek Z-cę Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie, Pełnomocnikiem 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów ds. Rewitalizacji, zwanej dalej Pełnomocnikiem. 

 

§ 2. 

Zadaniem Pełnomocnika jest koordynowanie procesu realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Staszów na lata 2015-2025 dla Gminy Staszów. 

 

§ 3 

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) organizowanie, kierowanie, koordynacja i nadzór nad pracami powołanego zespołu  

ds. rewitalizacji, 

2) nadzór nad sporządzaniem i zatwierdzanie sprawozdań i raportów z realizacji LPR, 

3) organizacja spotkań roboczych, 

4) zwoływanie narad poszczególnych jednostek zainteresowanych określonymi projektami, 

5) udzielanie członkom zespołu pomocy i wytycznych w zakresie powierzonych zadań, 

6) zapewnienie przygotowania i wdrażania planu działań w zakresie informacji i promocji programu. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie dr Ewie Kondek. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów 

Leszek Kopeć 


